PAGE

Проект
СОВЕТ ЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               РЕШЕНИЕ

	                дата
	с. Чаинск
	                      номер

О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения
от 05.12.2016 № 24 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Чаинского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 05.12.2016 № 24 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Чаинского сельского поселения» следующие изменения:
в пункте 2.1 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Чаинского сельского поселения, утвержденного указанным решением:
1) дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) проект стратегии социально-экономического развития Чаинского сельского поселения;»;
2) в подпункте 3) слова «проекты планов и программ развития Чаинского сельского поселения,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Поручить Администрации Чаинского сельского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего решения.

Глава Чаинского
сельского поселения

                                                          В.Н. Аникина